
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

ПРИКАЗ 

 

от  .09.2021  №  

 
О проведении заседания ММО для учителей начальных классов, русского языка и 

литературы. 

 

Согласно плана управления образования на сентябрь месяц 23 сентября 2021 в 13.30ч. 

планируется проведение заседания ММО в режиме видеоконференции через сервис ZOOM для 

учителей начальных классов, учителей русского языка и литературы по теме: «Развитие связной 

монологической речи у детей» 

  

На основании выше изложенного 

                                                            п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Г.М.Гаделшиной, методисту управления образования, провести 23.09.2021 г. с 13.30ч. до 14.30ч. 

заседание ММО для руководителей ШМО учителей начальных классов, русского языка и 

литературы общеобразовательных учреждений с использованием zoom-платформы по теме: 

«Развитие связной монологической речи у детей». 

2.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений взять на контроль подключение 

руководителей ШМО учителей начальных классов, русского языка и литературы в указанные сроки 

(ссылки для работы заседаний будут разосланы накануне). 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Исполнитель: Г.М.Гаделшина  

         50997 

Начальник  МКУ «Управление образования» 

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»  

Республики Татарстан  

  

                              В.С.Санатуллин 

Документ создан в электронной форме. № 869 от 16.09.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.09.2021 16:25



Лист согласования к документу № 869 от 16.09.2021 
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.  
Согласование инициировано: 15.09.2021 16:27 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Санатуллин В.С.  
Подписано 

16.09.2021 - 09:28  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 869 от 16.09.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.09.2021 10:05


